
Preisliste

Kindertagesstätte
Tarife Kindertagesstätte / 3 bis 20 Monate

311

Tarif 1
bis 35'000 CHF

Tarif 2
bis 55'000 CHF

Tarif 3
bis 75'OOQ CHF

Tarif 4
bis 90'000 CHF

Tarif 5
bis105'OOOCHF

Tarif 6
ab105'OOOCHF

Halber lag

18CHF

24CHF

29CHF

36CHF

Halber Ta^ mit Mittagessen

24CHF

30CHF

35CHF

42CHF

Ganzer iars

37CHF

48CHF

59CHF

70CHF

42CHF

48CHF

48CHF

54CHF

83CHF

96CHF

Tarife Kindertagesstätte / 20 Monate bis zum Kindergarteneintritt

'Tarifstufe

Tarif 1
bis 35'000 CHF

Tarif 2
bis 55'000 CHF

Tarif 3
bis 75'000 CHF

Tarif 4
bis90'OOOCHF

Tarif 5
bis105'OOOCHF

Tarif 6
ab105'OOOCHF

Halber lag

14CHF

19CHF

25CHF

34CHF

39CHF

45CHF

Halber lag mit Mittagessen

20CHF

25CHF

31 CHF

40CHF

45CHF

51 CHF

Ganzer laq

29CHF

38CHF

47CHF

63CHF

75CHF

86CHF

Geschwisterermässigung: Beim zweiten Kind wird eine Reduktion von 20% gewährt,
beim dritten Kind 50%.

Kinder aus anderen Gemeinden: Kinder aus Gemeinden ohne Vereinbarung mit der
Kita Gle+scherfloh bezahlen den Tarif 6.

"Tarifstufe: Für die Einteilung in die Tarifstufe ist das Nettoeinkommen (Ziffer 26 der
letzten rechtsgültigen Steuerveranlagung) ausschlaggebend.

GLETSCHER
KINDERTAGESSTÄTTE
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